1
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3- го (2015-2020 гг.) созыва

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «20» февраля 2018 г.

               №  04

          п. Пионерский

       О созыве 01.03.2018 заседания очередной сессии Собрания депутатов Пионерского сельского поселения 3-го (2015-2020 гг.) созыва
1. Созвать заседание очередной сессии Собрания депутатов Пионерского сельского поселения 3-го (2015-2020 гг.) созыва 01.03.2018 в 16.00 часов, в помещении Собрания депутатов Пионерского сельского поселения по адресу: п. Пионерский, ул. Н.Коляды, д. 1.
2. Внести в проект повестки дня следующие вопросы:
	№
	Повестка дня

	1.
	О ПРОТЕСТЕ Елизовской городской прокуратуры от 31.01.2018 № 17/07-02-2018 (ОЕ 030957) на Регламент Собрания депутатов пионерского сельского поселения, принятый Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 23.06.2011 № 88

	2.
	О проекте решения «Об утверждении Положения «О порядке сообщения депутатами Собрания депутатов Пионерского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

	3.
	О проекте решения «О порядке заключения Администрацией Пионерского сельского поселения соглашений с Администрацией Елизовского муниципального района, о передаче им осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения»

	4.
	Разное

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Распоряжение и проекты Решений, согласно повестки дня в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на сайте www.kamchatka.gov.ru/  исполнительных органов государственной власти Камчатского края в  разделе «Местное самоуправление» на странице «Пионерское сельское поселение», папка «Собрание депутатов Пионерского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Пионерского сельского поселения

             Н.В. Воронов
Соответствует оригиналу